ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL

                                               CÂMARA  MUNICIPAL  DE  XANGRI – LÁ
        GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Portaria nº 057 / 2015                   Xangri-Lá, 1º de setembro de 2015.

“EXONERA a servidora EVELINE BORGES
LOPES FERREIRA do cargo de Chefe de
Gabinete da Presidência da Câmara de
Vereadores de Xangri-Lá/RS”

                                              O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE XANGRI-LÁ, no uso de suas atribuições legais
DETERMINA a EXONERAÇÃO da servidora EVELINE BORGES
LOPES FERREIRA do cargo de Chefe de Gabinete da Presidência da
Câmara de Vereadores de Xangri-Lá/RS.

                                            A presente portaria entra em vigor a partir
desta data.

                                   GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ, em 1º de setembro de 2015.

     Lonir Batista Alves             Hanilton João Venério
  1º Secretário    Presidente

    REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE